
UCHWAŁA NR LXXII/353/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 11  ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Petycję z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie przywrócenia kolejowych połączeń regionalnych 

oraz zmianę lokalizacji przystanku kolejowego uznać za zasadną. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania podmiotu wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu  1 marca  2023 r. do tutejszego urzędu wpłynęła petycja w sprawie 

przywrócenia kolejowych połączeń regionalnych oraz zmiany lokalizacji przystanku 

kolejowego. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rytwiany zajęła się analizą petycji. 

Komisja zarekomendowała podjęcie uchwały o uznaniu petycji za zasadną z uwagi na fakt, iż 

przywrócenie pasażerskiej komunikacji kolejowej leży w interesie mieszkańców Gminy. 

Rada Gminy podziela stanowisko komisji.  

 

Mając powyższe na zasadzie Rada Gminy zdecydowała uznać petycję za zasadną  

i w konsekwencji tego podjąć dalsze kroki, celem zwrócenia się do właściwych podmiotów 

przez upoważnione organy gminy o podjęcie odpowiednich działań.  

 

 

 


